
 

 

UCHWAŁA NR V/29/24 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/421/23 Rady Gminy Świnna z dnia 16 listopada 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Świnna  z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku  publicznego  i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z p. zm.) oraz  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku  publicznego  

i o wolontariacie 

Rada Gminy Świnna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIX/421/23 Rady Gminy Świnna z dnia 16 listopada 2023 r.  w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Świnna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok, Rozdział 9 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 9. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 10. Na realizację zadań publicznych zlecanych organizacjom pozarządowym i innym 

uprawnionym podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 planuje się przeznaczyć kwotę 

76 050,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świnna 

 

 

Alicja Kołtunowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5163


		2024-07-19T06:30:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




